2023年 5月 9日

各  位

上 場 会 社 名  四国電力株式会社

代  表  者  取締役社長 社長執行役員 長井 啓介

（コード番号 9507、東証プライム市場）

問 合 せ 先  経理部 管理ｸﾞﾙｰﾌﾟﾘｰﾀﾞｰ  松尾 寛

（TEL 087－821－5061）

（訂正）

「２０２３年３月期通期の連結業績予想と決算値との差異に関するお知らせ」の一部訂正について

 2023年４月 27日に発表した標記開示資料について訂正がありましたので、下記のとおりお知らせします。

記

１．訂正の理由

  「２０２３年３月期通期の連結業績予想と決算値との差異に関するお知らせ」の発表後に、開示内容の一部に誤

りがあることが判明したため、これを訂正するものです。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付しています。

１．2023年 3月期通期連結業績予想と決算値との差異について

  【訂正前】

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

830,000
百万円

△ 18,000
百万円

△ 27,000
百万円

△ 27,000
円 銭

△ 131.00

決 算 値（Ｂ） 833,203 △ 12,287 △ 22,517 △ 22,993 △ 111.78

増  減  額（Ｂ－Ａ） 3,203 5,713 4,483 4,007

増 減 率（％） 0.4 - - -

（ご参考）前期実績
（2022年 3月期）

641,948 △13,517 △12,114 △6,262 △30.44

【訂正後】

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
百万円

830,000
百万円

△ 18,000
百万円

△ 27,000
百万円

△ 27,000
円 銭

△ 131.00

決 算 値（Ｂ） 833,203 △ 12,285 △ 22,515 △ 22,871 △ 111.19

増  減  額（Ｂ－Ａ） 3,203 5,715 4,485 4,129

増 減 率（％） 0.4 - - -

（ご参考）前期実績
（2022年 3月期）

641,948 △13,517 △12,114 △6,262 △30.44

以 上